
UHRZEIT SPIELERIN/SPIELER
KURT FORSTMEIER
HANSUELI BURRI
ANDREAS MONZEL
 
REINHOLD BAHE
PASCAL PIESCHKE
CHRISTIAN FORSTER
 
CHRISTIAN SCHIFFER
MARCUS MÖLTER
ERNST WEBER
 
HANS ULRICH BURRI
HERMANN TRETTER
VOLKER DIETZ
MAX EDER
WERNER GROBMEIER
RALF KLAUS
MARKUS RADTKE
RUDOLF ZINTEL
PETER KOBER
HERBERT STRASSER
JOSEF RIEDMAIR
HENNING FENTZAHN
HUBERT MÖSSNER KOLLER 
KURT KIEFER
ANTON KRAFT
PETER SCHILKE (9 LOCH)
CHRISTINE STROHMÜLLER
SABINE DIETZ
CAROLA BAUERNFEIND
 
GABY SCHIFFER
MARTINA TRETTER
HEIDI SCHULZ
EGI LOPEZ
ANITA WEBER
LIONELLA ZAPATERO
WANDA REINHARD
RUTH KIEFER
MONIKA KAWE
DORIS BURRI
USCHI SCHNEIDER HIRNING
ANDREA KUHN
ALOIS MELICHAREK
RUUD SCHNITKER
HELMUT KUHN
RUDOLF KRAFT
MAX SCHNITKER (GAST 10 EURO) HCP 4,8
HARTMUT OTTO
OLAF DIMTER
KLAUS ROOK

GÄSTE DIE ZUM ERSTEN MAL BEIM TURNIER SPIELEN ZAHLEN KEINE TURNIERGEBÜHR, FÜR 
JEDES WEITERE TURNIER SIND 10 EURO GEBÜHR FÄLLIG

10 12:44

10 12:28

10 12:36

10

10

10

12:52

12:04

12:12

12:20

DAMEN UND HERRENTAG 01.01.26

1 12:04

12:121

UNSERE SPONSOREN

SPAGHETTI BOLOGNESE

12:20

12:28

12:36

12:44

1

1

1

1

1


