



## DAMEN UND HERRENTAG 01.01.26



### UNSERE SPONSOREN



### SPAGHETTI BOLOGNESE

**GÄSTE DIE ZUM ERSTEN MAL BEIM TURNIER SPIelen ZAHLEN KEINE TURNIERGEBUHR, FÜR  
JEDES WEITERE TURNIER SIND 10 EURO GEBÜHR FÄLLIG**

	UHRZEIT	SPIELERIN/SPIELER
1	12:04	KURT FORSTMEIER HANSUEL BURRI ANDREAS MONZEL
1	12:12	REINHOLD BAHE PASCAL PIESCHKE CHRISTIAN FORSTER
1	12:20	CHRISTIAN SCHIFFER MARCUS MÖLTER ERNST WEBER
1	12:28	HANS ULRICH BURRI HERMANN TRETTER VOLKER DIETZ MAX EDER
1	12:36	WERNER GROBMEIER RALF KLAUS MARKUS RADTKE RUDOLF ZINTEL
1	12:44	PETER KOBER HERBERT STRASSER JOSEF RIEDMAIR HENNING FENTZAHN
1	12:52	HUBERT MÖSSNER KOLLER KURT KIEFER ANTON KRAFT PETER SCHILKE (9 LOCH)
10	12:04	CHRISTINE STROHMÜLLER SABINE DIETZ CAROLA BAUERNFEIND
10	12:12	GABY SCHIFFER MARTINA TRETTER HEIDI SCHULZ EGI LOPEZ
10	12:20	ANITA WEBER LIONELLA ZAPATERO WANDA REINHARD RUTH KIEFER
10	12:28	MONIKA KAWE DORIS BURRI USCHI SCHNEIDER HIRNING ANDREA KUHN
10	12:36	ALOIS MELICHAREK RUUD SCHNITKER HELMUT KUHN RUDOLF KRAFT
10	12:44	MAX SCHNITKER (GAST 10 EURO) HCP 4,8 HARTMUT OTTO OLAF DIMTER KLAUS ROOK